
令和元年 9 月 28 日 

安全パトロ－ル担当の皆さま 

 
 （安全パトロールの会代表）                          
粟 津 町 内 会 長  菅 野  信 成 

 

安 全 パ ト ロ － ル 研 修 会 の ご 案 内 
 

秋晴の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、子ども達の安全にひとかたならぬご協力を頂き、厚くお礼申し

上げます。 

さて、小学生の登下校時見守り活動もスタ－トから１５年目になりま 

した。この機会に皆さま方の意見交換と安全対策を兼ねた研修会を計画

しました。 

  ご多忙とは存じますが出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

⒈  日  時  令和元年１１月９日(土) １９；００ ～ 

⒉  場  所  粟津神社 社務所 

⒊  内  容  登下校時 子どもたちの見守り 

⒋  講  師  西岡 敏成 先生 

元加古川警察署長。元関西国際大学人間科学科教授。

 
        担当 冨田銕哉 加古川市加古川町粟津 455-1 

                電 話  079-422-2869 
携 帯  090-1913-3144 


